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Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

produktu

ADLER AD2065 TLOKOWA POMPA SPREZARKOWA

Duza srednica ttokéw

Wysoka wydajnos¢ przy niskich obrotach
Dodatkowa chtodnica

Powiekszony filtr powietrza

Duzy wentylator silnika

Utatwiona wymiana oleju

Dane techniczne:

llo$¢ cylindréw: 2

llos$¢ stopni sprezania: 1

Maksymalne obroty pompy: 1200 r.p.m.

Wydajnos¢ teoretyczna: 375 I/min

Wydajnos¢ praktyczna: 299 I/min (przy cisnieniu 6,2 bar)
Maksymalne ci$nienie pracy: 10 bar

Srednica kota pasowego: 267 mm

Rodzaj paska klinowego: Typ A

Waga: 12 kg

Wymiary: 30 x 23,5 x 32,5 mm

ADLER AD2065 TEOKOWA POMPA
SPREZARKOWA 299 I/min 10bar

545,00 zt
443,09 zt
1-3dni
3603.9
ADLER
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